

## OFFERTA DI MATERIALE

Offerta N°: 24-OFC15187 del 12/11/24

Operatore Commerciale: Giorgia Montini

Pag. 1

**Spett.le:**

Cod. Cliente: 89394

**UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA**  
DIREZIONE GENERALE  
STRADA DEI CAPPUCCINI 2/A  
11100 AOSTA AO  
IT ITALIA

Tel/Fax: 01651875320

Partita IVA: 01040890079

**Destinazione Merce:**

Cod. Cliente: 89394

**UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA**  
DIREZIONE GENERALE  
STRADA DEI CAPPUCCINI 2/A  
11100 AOSTA AO  
IT ITALIA

Tel/Fax: 01651875320

Partita IVA:

**Distinta d'offerta:**

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo
	STRADA CAPPUCCINI 2/A - AOSTA					
91F.PPLITE80	carta fot.pplite verde a4 21x29.7 500fg 80gr[240] ecolabel pefc	RS	100,000	2,9500		295,00
		Um	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo
XSX.3M501533	conf.10ns. adesivi trasp. 3m scotch 500 mm.15x33mt Contributo CONAI per Euro 0,655/KG	CN	2,000	1,4200		2,84
		Um	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo
240.APPT0050	ad.polipr. h trasp. mm.50x66mt Contributo CONAI per Euro 0,655/KG	N.	10,000	0,5000		5,00
		Um	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo
240.ACA00050	ad.carta mm.50x50mt [36] Contributo CONAI per Euro 0,065/KG	N.	10,000	1,1500		11,50
		Um	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo
240.APPA0050	ad.polipr. h avana mm.50x66mt Contributo CONAI per Euro 0,655/KG	N.	10,000	0,5000		5,00
		Um	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo
923.0000GP20	gomma in plastica bianca 64x21x12mm	N.	30,000	0,1500		4,50
		Um	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo
922.TM126	temperamatite 1 foro metallo	N.	20,000	0,3100		6,20
		Um	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo
916.013	faldone dorso 10	N.	20,000	0,8300		16,60
		Um	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo
X95.DK103502	portalistini opaco q-connect a4 nero 40 tasche kf0 1260	N.	20,000	2,1700		43,40
		Um	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo
919.C3L190AZ	conf.50 cartelline manilla 3 lembi cm.35x25 gr.190 azzurro	N.	4,000	5,8500		23,40
		Um	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo
95C.FG10012	cf.50 buste goffrate foratura univ.spess.standard	CN	6,000	1,5400		9,24
		Um	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo
95C.L548415B	conf.50 cartelline a elle 22x30 13-100my buc [50]	CN	6,000	1,2000		7,20
		Um	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo
967.003	scatola 100 fermagli n.3	CN	100,000	0,4000		40,00

## OFFERTA DI MATERIALE

Offerta N°: 24-OFC15187 del 12/11/24

Operatore Commerciale: Giorgia Montini

Pag. 2

**Spett.le:**

Cod. Cliente: 89394

**UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA**  
DIREZIONE GENERALE  
STRADA DEI CAPPUCCINI 2/A  
11100 AOSTA AO  
IT ITALIA

Tel/Fax: 01651875320

Partita IVA: 01040890079

**Destinazione Merce:**

Cod. Cliente: 89394

**UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA**  
DIREZIONE GENERALE  
STRADA DEI CAPPUCCINI 2/A  
11100 AOSTA AO  
IT ITALIA

Tel/Fax: 01651875320

Partita IVA:

**Distinta d'offerta:**

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo
967.006	scatola 100 fermagli n.6	CN	100,000	0,6500		65,00
240.ADAT0012	biadesivo trasp. mm.12x25mt 96 Contributo CONAI per Euro 0,655/KG	N.	10,000	0,7500		7,50
93I.00021041	colla stick in linea gr.20	N.	10,000	0,4400		4,40
924.NQC01593	correttore a nastro q-connect mm5x8mt kf01593 dk104581	N.	15,000	0,6400		9,60
964.64U	cf.1000 punti universali [6/4] Contributo CONAI per Euro 0,005/KG	CN	100,000	0,1000		10,00
969.PC107AS	conf.50 puntine disegno assortite	CN	3,000	0,4500		1,35
43A.G0140030	ghiaccio istantaneo monouso in busta	N.	5,000	0,5000		2,50
97Z.0N0340AS	conf.40 cerotti 3m univ.imperm.ass.7100226981	CN	3,000	2,5000		7,50
X94.DK132071	cf.12 blocchi 100fg. riciclati q-connect 76x76 col. ass. arcobaleno pastello	CN	1,000	8,6000		8,60

**Totale Offerta**

**EUR 586,33**

## OFFERTA DI MATERIALE

Offerta N°: 24-OFC15187 del 12/11/24

Operatore Commerciale: Giorgia Montini

Pag. 3

**Spett.le:**

Cod. Cliente: 89394

**UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA**  
DIREZIONE GENERALE  
STRADA DEI CAPPUCCINI 2/A  
11100 AOSTA AO  
IT ITALIA

Tel/Fax: 01651875320

Partita IVA: 01040890079

**Destinazione Merce:**

Cod. Cliente: 89394

**UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA**  
DIREZIONE GENERALE  
STRADA DEI CAPPUCCINI 2/A  
11100 AOSTA AO  
IT ITALIA

Tel/Fax: 01651875320

Partita IVA:

**Distinta d'offerta:**

Codice	Descrizione
--------	-------------

Note:

### CONDIZIONI DI VENDITA

**Prezzi:** Al netto di I.V.A. in vigore

**Trasporto:**

**Costo trasporto:**

**Consegna a mezzo:**

**Corriere 1:**

**Corriere 2:**

**Pagamento:** Bonifico Bancario 30 GG D.F. F.M.

**Validità Offerta fino al:**

Firma Operatore Commerciale:

Timbro e Firma del Cliente

## OFFERTA DI MATERIALE

Offerta N°: 24-OFC15172 del 12/11/24

Operatore Commerciale: Giorgia Montini

Pag. 1

**Spett.le:**

Cod. Cliente: 89394

**UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA**  
DIREZIONE GENERALE  
STRADA DEI CAPPUCCINI 2/A  
11100 AOSTA AO  
IT ITALIA

Tel/Fax: 01651875320

Partita IVA: 01040890079

**Destinazione Merce:**

Cod. Cliente: 89394

**UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA**  
DIREZIONE GENERALE  
VIA MONTE VODICE SNC  
11100 AOSTA AO  
IT ITALIA

Tel/Fax: 01651875320

Partita IVA:

**Distinta d'offerta:**

Codice	Descrizione
	VIA MONTE VODICE SNC - AOSTA

		Um	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo
91F.PPLITE80	carta fot.pplite verde a4 21x29.7 500fg 80gr[240] ecolabel pefc	RS	200,000	2,9500		590,00
XSX.3M501533	conf.10ns. adesivi trasp. 3m scotch 500 mm.15x33mt Contributo CONAI per Euro 0,655/KG	CN	3,000	1,4200		4,26
240.APPT0050	ad.polipr. h trasp. mm.50x66mt Contributo CONAI per Euro 0,655/KG	N.	10,000	0,5000		5,00
240.ACA00050	ad.carta mm.50x50mt [36] Contributo CONAI per Euro 0,065/KG	N.	10,000	1,1500		11,50
240.APPA0050	ad.polipr. h avana mm.50x66mt Contributo CONAI per Euro 0,655/KG	N.	10,000	0,5000		5,00
923.0000GP20	gomma in plastica bianca 64x21x12mm	N.	30,000	0,1500		4,50
922.TM126	temperamatite 1 foro metallo	N.	20,000	0,3100		6,20
95C.MP1113AS	cartellina pull a4 km 1113 assortite	N.	40,000	0,6500		26,00
X95.DK103502	portalistini opaco q-connect a4 nero 40 tasche kf0 1260  COLORI BLU, ROSSO , NERO	N.	40,000	2,1700		86,80
919.C3L190GI	conf.50 cartelline manilla 3 lembi cm.35x25 gr.190 giallo	N.	12,000	5,8500		70,20
95C.FG10012	cf.50 buste goffrate foratura univ.spess.standard	CN	10,000	1,5400		15,40

## OFFERTA DI MATERIALE

Offerta N°: 24-OFC15172 del 12/11/24

Operatore Commerciale: Giorgia Montini

Pag. 2

**Spett.le:**

Cod. Cliente: 89394

**UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA**  
DIREZIONE GENERALE  
STRADA DEI CAPPUCCINI 2/A  
11100 AOSTA AO  
IT ITALIA

Tel/Fax: 01651875320

Partita IVA: 01040890079

**Destinazione Merce:**

Cod. Cliente: 89394

**UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA**  
DIREZIONE GENERALE  
VIA MONTE VODICE SNC  
11100 AOSTA AO  
IT ITALIA

Tel/Fax: 01651875320

Partita IVA:

**Distinta d'offerta:**

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo
95C.L548415B	conf.50 cartelline a elle 22x30 13-100my buc [50]	CN	10,000	1,2000		12,00
967.003	scatola 100 fermagli n.3	CN	100,000	0,4000		40,00
967.006	scatola 100 fermagli n.6	CN	100,000	0,6500		65,00
240.ADAT0012	biadesivo trasp. mm.12x25mt 96 Contributo CONAI per Euro 0,655/KG	N.	10,000	0,7500		7,50
93I.00021041	colla stick in linea gr.20	N.	20,000	0,4400		8,80
924.NQC01593	correttore a nastro q-connect mm5x8mt kf01593 dk104581	N.	15,000	0,6400		9,60
961.WST64CB	cucitrice wiler st64c compatta blu x punti 64/48	N.	15,000	1,9000		28,50
964.64U	cf.1000 punti universali [6/4] Contributo CONAI per Euro 0,005/KG	CN	100,000	0,1000		10,00
969.PC107AS	conf.50 puntine disegno assortite	CN	7,000	0,4500		3,15
320.00061100	elastico GOMMA 100x1.7 1kg	N.	1,000	3,3000		3,30
ZZZ.Z	timbro autoinch. "Copia conforme all'originale" + spazio firma	N.	1,000	15,5000		15,50
43A.G0140030	ghiaccio istantaneo monouso in busta	N.	5,000	0,5000		2,50
97Z.0N0340AS	conf.40 cerotti 3m univ.imperm.ass.7100226981	CN	3,000	2,5000		7,50

## OFFERTA DI MATERIALE

Offerta N°: 24-OFC15172 del 12/11/24

Operatore Commerciale: Giorgia Montini

Pag. 3

**Spett.le:**

Cod. Cliente: 89394

**UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA**  
DIREZIONE GENERALE  
STRADA DEI CAPPUCCINI 2/A  
11100 AOSTA AO  
IT ITALIA

Tel/Fax: 01651875320

Partita IVA: 01040890079

**Destinazione Merce:**

Cod. Cliente: 89394

**UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA**  
DIREZIONE GENERALE  
VIA MONTE VODICE SNC  
11100 AOSTA AO  
IT ITALIA

Tel/Fax: 01651875320

Partita IVA:

**Distinta d'offerta:**

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo
973.N912010	ns.letratag plast.bianco mm12x4mt Contributo CONAI per Euro 0,655/KG	N.	10,000	5,9000		59,00
48N.GP151429	bls.4 stilo super alkaline gp batteries AA	N.	5,000	1,0000		5,00
936.C0CAS12B	calcolatr.casio dx12b 12cf.doppia alim.solare-batt cm.12.9x17.5	N.	2,000	6,1000		12,20
93F.4363T	forbice artiglio cm.21 lama acciaio manico abs	N.	10,000	0,8000		8,00
928.PSC01BL	penna a sfera bic cristal blu	N.	100,000	0,2000		20,00
928.PSC01NE	penna a sfera bic cristal nero	N.	100,000	0,2000		20,00
920.SS842NE	pennar. ohp stabilo 842 p.fine nero	N.	20,000	0,6000		12,00
X92.DK102990	marcatore permanente q-connect punta a scalpello 1 ,2-5 mm nero kf26042[10]	N.	10,000	0,3500		3,50
X94.DK132071	cf.12 blocchi 100fg. riciclati q-connect 76x76 col. ass. arcobaleno pastello	CN	2,000	8,6000		17,20

**Totale Offerta**

**EUR 1.195,11**

## OFFERTA DI MATERIALE

Offerta N°: 24-OFC15172 del 12/11/24

Operatore Commerciale: Giorgia Montini

Pag. 4

**Spett.le:**

Cod. Cliente: 89394

**UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA**  
DIREZIONE GENERALE  
STRADA DEI CAPPUCCINI 2/A  
11100 AOSTA AO  
IT ITALIA

Tel/Fax: 01651875320

Partita IVA: 01040890079

**Destinazione Merce:**

Cod. Cliente: 89394

**UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA**  
DIREZIONE GENERALE  
VIA MONTE VODICE SNC  
11100 AOSTA AO  
IT ITALIA

Tel/Fax: 01651875320

Partita IVA:

**Distinta d'offerta:**

Codice	Descrizione
--------	-------------

Note:

### CONDIZIONI DI VENDITA

**Prezzi:** Al netto di I.V.A. in vigore

**Trasporto:**

**Costo trasporto:**

**Consegna a mezzo:**

**Corriere 1:**

**Corriere 2:**

**Pagamento:** Bonifico Bancario 30 GG D.F. F.M.

**Validità Offerta fino al:**

Firma Operatore Commerciale:

Timbro e Firma del Cliente